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LET ADGANG TIL REGNSKABSMATERIALE

DATASIKKERHED ER ALFA OG OMEGA

En samlet database over 
alle jeres forretningsmæs-
sige dokumenter uanset 

dokumentformat (PDF, CSV, 
XML).

Vi sørger for, at jeres digitale 
dokumentarkiv fungerer. Vi 

opdaterer løsningen, så den 
lever op til alle gældende 

regler.

Reducering af behovet for 
fysiske papirer, som  
bidrager til en mere 

bæredygtig og miljøvenlig 
arbejdspraksis.

Jeres forretningsmæssige dokumenter er sikkert arkiveret i en digital data-
base, hvor I let kan tilgå dem efter behov gennem jeres egne fagsystemer. 
Med kontroltjek overholder I persondataforordningen. 
Løsningen er brugervenlig og intuitiv at navigere rundt i for jeres medar-
bejdere. De kan på baggrund af deres kategorisering let finde specifikke 
dokumenter ud fra en hurtig søgning. Samtidig med at I opfylder kravene 
til den nye bogføringslov, sparer jeres medarbejdere tid, når de søger 
efter arkiverede dokumenter.

VAX Archive ændrer måden, hvorpå medarbejdere kategoriseres og får 
adgang til personfølsomme oplysninger på. Servicen muliggør en præcis 
og skræddersyet tilgang til arkivet baseret på den enkelt medarbejder. 
Ved hjælp af en omhyggelig kategorisering sikrer VAX Archive, at 
ingen medarbejdere får adgang til dokumenter, de ikke burde. Denne 
intelligente kontrolmekanisme betyder, at hver gang en medarbejder 
anmoder om adgang, bliver der taget hensyn til deres tildelte kategori. 
Resultatet er en sikker og fortrolig informationshåndtering uden fejltrin.

OPNÅ DATASIKKERHED MED ET DIGITALT OG SIKKERT DOKUMENTARKIV 
TIL ALLE JERES PERSONFØLSOMME FORRETNINGSDOKUMENTER

KOM FORAN DIGITALISERINGEN
MED VAX ARCHIVE
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DEN NYE BOGFØRINGSLOV
Den nye bogføringslov kommer til at påvirke alle 
virksomheder. Derfor skal I have klargjort jeres ERP-sys-
tem, så I lever op til kravene om digital bogføring og 
opbevaring af bilag. Det betyder, at I skal bogføre 
i et digitalt regnskabsprogram og opbevare jeres 
regnskabsmateriale digitalt.
 Kravene træder trinvis i kraft, men vores kunder er 
allerede sikret en digital opbevaringsløsning.

Krav om digital opbevaring

Med VAX Archive kan I komme på forkant med kravet 
om digital opbevaring, da I får en service , hvor alle 
fakturaer, bilag, rapporter m.m. bliver opbevaret korrekt.

GRØN OMSTILLING
Ved at implementere en grøn omstilling og reducere pa-
pirforbruget kan virksomheder tage et vigtigt skridt mod 
en mere bæredygtig fremtid. Digitalisering af dokumen-
topbevaring betyder, at behovet for store mængder 
fysiske papirdokumenter mindskes betydeligt. Denne 
handling bidrager til at reducere miljøaftrykket. Ved at 
vælge VAX Archive som en del af arbejdsprocesser kan 
virksomheder integrere bæredygtighed og aktivt stræbe 
efter at mindske miljøpåvirkning. Ved at prioritere digital 
dokumentstyring kan virksomheder forme en mere 
effektiv, grøn og ansvarlig fremtid.

mySupply er en del af Visma Group. Vi har en professionel tilgang til 
løsning af opgaverne, hvor kunderne og deres behov er i højsædet. Vi 
har skabt en unik position på markedet for rådgivning og løsninger til 
håndtering af elektroniske forretningsdokumenter og integrationer
samt løsninger til professionelt indkøb. Vi arbejder med cloudløsninger 
og de nyeste teknologier på området.

Hør mere om jeres muligheder på +45 9696 1070 eller info@mysup-
ply.dk. Besøg os på www.mysupply.dk

Vi gør det komplekse simpelt
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ERFAREN PARTNER TIL JERES DOKUMENTHÅNDTERING


